Prrjeitura 9i(unicipa( dê 9f(arecfla( Sflõriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N~ 0'11, DE 20 DE ABHil. DE 1994

DI SPÕE SOBRE A AU'rOH.lZAÇÃU JIE

DESPESAS OBJETIVANDO A IMPl.AN­
TAÇÃO DA COMA RCA DE MAR ECHAL

FLORIANO.

O PREFEITO NUNICIPAL DE I'~ARECHAL FLORIANO , l!:STADU

DO ESPÍTl TO SANTO ;

Faz saber que a câmara ~1unlclpal aprovou e e l e san ­
ciona a s eguinte Le i:

Art. 12 - Ficil o Poder executivo ~1U(1icipo.l autorlz~

do a Pealizar despesas com o Poder Jud]ciál'io do Estado do Es
pÍ r ito Santo , ob j P.tivando a implantação da Comar ca de ~1ar·e ­
cha l Flor iano , cri ada pela Lei Complementar Nº 39 - Di~rio

Oficial de 29 de dezembro de 1993 .

Parágrafo ~nico - Para efelLos da presente Lei, se-
rão consi de r adas as despesas referentes à locação do imÓve l
para a instal ação do Forum , bem como as reformas que se fize ­
r em necessárias a adaptação de seus r espectl vos cartÓri os e

a aquis i ção de móveis e equipamentos para seu funcionamento .

Art . 29 - As despesas deco r ren tes para o cumprimen ­
to desta Lei , correrão por conta da Dotação Orçamen t á r ia Ng
010 . 03070 203 . 002 - 4 . 1 . 1 . 0 . 00 , 010 . 03070203 . 003- 4 . 1 . 2 . 0 . 00 .

Art . 3º - Es ta Lei entra em vi gor na data de sua
publicação , r evogando- se as disposiçÕes em contr ário .

Regi s tre- se , Publique-se e Cumpr a - se .

Sn Nt:l J !·~v ll F a fSErHf UI

QUf R·fCfBf O N° O l / IJS91,

EM r9o lao,~e Q J..1g9{
---2~ I\_, V.Jh I

Marechal Floriano , 20 de ab r il de 1Y94
r

. _g&_~tJJJOf
ELIAS klEft-11

Pre f eito Municipal

	1994-71-1-L